
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/10-2015 в отношении ЗАО «Пензенская горэлектросеть»
(ул. Московская, д.82-в, г. Пенза, 440629) по признакам нарушения части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в совершении действий, которые привели или могли привести к
недопущению, ограничению, устранению конкуренции, при организации и
проведении открытых запросов предложений в электронной форме
«Электроснабжение трансформаторной подстанции для многоквартирного жилого
дома стр. № 1 в составе микрорайона № 8 жилого района Арбеково» (извещения
№№ 31401596064, 3140661803).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/10-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

Председатель  Комиссии:  

<…>.

Членов Комиссии:

<…>;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
 <…>.


